令和８年８月

 中学生および保護者の皆様

県立西宮今津高等学校

校長 柴田 尚剛

令和５年度 県立西宮今津高等学校 部活動見学会、学校説明会のご案内

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育活動の推進に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび学校説明の一環としまして、部活動見学会、学校説明会を実施いたします。

１ 日 時

  部活動見学会  令和５年９月５日（火）～６日（水） １５：３０～１７：３０＜定員なし＞

  第１回学校説明会  令和５年９月１６日（土） ＜一回の定員２００名×２回＞

             前半  ９：００～１０：００（ ８：３０受付開始）

             後半 １１：００～１２：００（１０：３０受付開始）

  第２回学校説明会  令和５年１０月２１日（土）１０：００～１１：００（９：３０受付開始）

                            ＜定員８００名＞

   学校説明会は定員を設定します。第１回学校説明会は前・後半とも同じ内容です。どちらか１つ

に申し込んでください。
   学校説明会への参加は、
    第２回は、中学３年生とその保護者（１名まで）
    第３回は、中学１～３年生とその保護者     とさせていただきます。

２ 場 所  県立西宮今津高等学校  西宮市浜甲子園４丁目１番５号 Tel 0798-45-1941

３ 内 容

  部活動見学会…平日の部活動の見学（体験はできません。該当部活動は直近にホームページで紹介）

  学校説明会 …総合学科についての説明、生徒の発表実演
         休日の部活動の見学（体験はできません。該当部活動は直近にホームページで紹介）

４ 申し込み方法 ＜ホームページ事前予約先着順＞

   本校のホームページから申し込んでください。申し込み開始日時はホームページをご覧ください。
      https://dmzcms.hyogo-c.ed.jp/imazu-hs/NC3/
   中学生と保護者は１名ずつ別々にお申し込みください。１名ずつの登録となります。
   定員になり次第、「受付終了」が画面に表示されます。申し込みができた場合、「受付完了」が

画面に表示されます。学校説明会当日、受付にて「所属中学」「名前」を申し出てください。

５ その他

  （１）スリッパ等の上履き、靴袋をご持参ください。

  （２）カメラ、ビデオ等での撮影はご遠慮ください。

（３）自動車での来校はご遠慮ください。自転車での来校は可能です。

  （４）発熱症状がある場合、参加はご遠慮ください。
  （５）午前７時現在、西宮市に気象警報が発令されている場合は中止します。

5
＇
組
w